BASHKIA E TIRANES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E BURIMEVE NJEREZORE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE, REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE

NJOFTIM
MBI SHPALLJEN E FITUESIT
PER PROCEDUREN PRANIM NE KATEGORINE EKZEKUTIVE

Lloji i diplomés “Shkenca Juridike” niveli minimal i diplomés “Bachelor”

N¢é zbatim nenit 26 t&€ Ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil” 1 ndryshuar, si dhe t&€ VKM-sé
nr.243 daté 18.03.2015, “Pér pranimin, l1évizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né
kategoriné ekzekutive”, ju bé&jmé me dije pér konkurimin e zhvilluar pér proceduren pranim ne
kategorine ekzekutive n€ pozicionin:

e Specialist Jurist né Sektorin e Shérbimeve Mbéshtetése né Njésiné Administrative
Shéngjergj, kategoria e pagés IV-g;

e Specialist Jurist né Sektorin e Shérbimeve Mbéshtetése né Njésin€é Administrative
Baldushk, kategoria e pagés IV-a;

e Specialist Jurist né Sektorin e Shérbimeve Mbéshtetése né Njésiné Administrative Zall-
Herr, kategoria e pagés [V-a;

e Specialist Jurist n€ Sektorin e Shérbimeve Mbéshtetése né Njésiné Administrative Farké,
kategoria ¢ pagés IV-g;

Kandidatet fitues jane:
1. Romina Kondraxhiu

2. Fjoralda Rama



